
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 45 del 08/09/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Deliberazione del D.G. n. 781/2023 – Provvedimenti.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 09/09/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gennaro Volpe - DIREZIONE GENERALE

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Vincenzo Giordano - DIREZIONE SANITARIA

Chiara Di Biase - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Deliberazione del D.G. n. 781/2023 – Provvedimenti.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Il Direttore della UOC Provveditorato ed Economato
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la
struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni  e i  presupposti  giuridico-amministrativi per
l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità di
responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della
legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso 
- che quest’AORN  con  Deliberazione  del  D.G.  n.  781/2023  (agli  atti),  qui  integralmente

trascritta, ha formalizzato l’adesione alla Convenzione SO.RE.SA. per la fornitura annuale di
“Strumentazione e materiali per la diagnosi molecolare diretta di Sars-cov2 da tampone e
test  rapidi per la ricerca qualitativa di antigene di Sars-cov2”  da destinare alle Aziende
Sanitarie campane; 

- che nella suddetta adesione, è incluso il Lotto n. 5 (Cfr. prospetto di sintesi allegato n. 1 alla
Del.  citata)  in capo alla  Ditta  Quidel Italy Srl  (recte: Lotto n. 5.1 Materiale  di  consumo
“Sofia Sars Antigen Fia” - Lotto n. 5.2 Strumentazioni “Sofia 2 Analyzer”);

- che in esecuzione del citato atto deliberativo, è stato instaurato rapporto contrattuale con la
precitata  Ditta  (Lotto  n.  5.1  contratto  informatico  n.  4600281484  CIG.  derivato  n.
B1ABE4AE2B  e  Lotto  n.  5.2  contratto  informatico  n.  4600271482  -  CIG.  derivato  n.
B1ABE4AE2B);

- che il  Direttore  del  Dipartimento  dei  Servizi  Sanitari,  nonché  Direttore  della  U.O.C.
Laboratorio Analisi, Dott. Arnolfo Petruzziello, nel richiamare l’intervenuta adesione, ha 

● richiesto a questo Servizio - tenuto conto della data di collaudo delle apparecchiature (recte:
05/02/2025) - l’estensione del rapporto contrattuale riferito alle strumentazioni (con mail del
16/05/2025 – agli atti), segnalando al contempo l’esigenza di approvvigionarsi per il relativo
materiale di consumo; 
●  trasmesso  (mail  del  18/06/2025 –  agli  atti)  allo  stesso  Servizio  “il  verbale  di  collaudo
definitivo con relativo interfacciamento datato 05/02/2025”; 

-  che il predetto Servizio, con mail del 27/06/2025 (agli atti), inviata al precitato Direttore ha 
● rappresentato che le strumentazioni, considerata la data del verbale di collaudo, potranno
essere utilizzate fino a al maturarsi dell’annualità (recte: febbraio 2026), corrispondendo alla
Ditta aggiudicataria il canone di noleggio; 
● richiesto informazioni in merito alla sopravvenuta esigenza di disporre del relativo materiale
di consumo;  

-     che l’interpellato Direttore ha (mail del 02 e dell’08 luglio 2025 - agli atti) 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ●  precisato  che  l’attuale  insufficienza  della  giacenza  economica  presente  sul  contratto
informatico (n. 4600281484) concernente i reattivi “è da imputare, trattandosi di una attività
diagnostica  di  nuova  introduzione,  ad  una  iniziale  sottostima  dei  fabbisogni  all’epoca
quantificati”; 

 ● determinato il quantitativo dei reattivi in n. 4500 test  “pari a n. 180 cfz”, tenuto conto del
“consumo semestrale” registratosi;

Vista 
- la pec del 10/07/2025 (allegato n. 1), con cui la Ditta Quidel Italy Srl - su richiesta di questo

Servizio  -  ha  comunicato  per  la  parte  concernente  la  fornitura  dei  reagenti,  come sopra
espressa,  “la  disponibilità  a  mantenere  le  stesse  condizioni  economiche  previste  nella
Delibera del DG n. 781/2023 fino a febbraio 2026”,  onde allineare la durata a quella del
noleggio delle strumentazioni; 

Tenuto conto 
- delle  suddette  circostanze,  è  stata  attivata  sulla  piattaforma MePA – iniziativa  diretta  di

acquisto  (Id n.  5515488 -  allegato  n.  2)  nei  confronti  della  Quidel  Italy  Srl,  quale  O.E.
abilitato alla categoria merceologica di riferimento “Altri dispositivi medici” per l’importo
complessivo presunto di € 21.600,00 oltre Iva;

Dato atto 
- che entro il termine previsto per la presentazione dell’offerta (ore 12:00 del 18/07/2025) il

predetto O.E. a tanto ha provveduto, come emerge dalla consultazione della piattaforma in
uso; 

Atteso  
-  che  al  fine  di  salvaguardare  la  correttezza  dell’istruttoria  de  qua, il  Servizio  Scrivente  ha
trasmesso (mail del 28/07/2025 - allegato n. 3) alla UOC richiedente la scheda tecnica di pertinenza
per la prescritta verifica di conformità;
- che il Direttore di detta UOC con nota Prot. n. 24878 del 28/07/2025 (allegato n. 4) ha comunicato
l’esito positivo della verifica effettuata;
Vista 

- l’offerta  economica  presente  sulla  piattaforma  MEPA,  da  cui  emerge  che  la  quotazione
economica proposta è pari ad € 21.555,00 oltre IVA al 22% (allegato n. 5);

Dato atto 
- che i prezzi praticati sono in linea con quelli presenti nella gara centralizzata; 

Considerato  
-  che  il collaudo  delle  strumentazioni  incluse  nella  fornitura  annuale  di  che  trattasi,  derivante
dall’adesione aziendale alla procedura centralizzata in parola (Del. DG n. 781/2023) è avvenuto in
data 05/02/2025 e, pertanto, reca capienza economica residua, potendosene ampliare la durata fino a
concorrenza della relativa annualità; 
- che l’anticipato esaurirsi della disponibilità dei reagenti utilizzabili su tali strumentazioni è stato
determinato  dalla  circostanza  sopra  espressa  e  qui  integralmente  trascritta,  sopravvenendo
l’esigenza  di approvvigionarsi  nei  confronti  del medesimo O.E.A.,  ai  prezzi  in linea con quelli
dell’aggiudicazione centralizzata; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

-  che  quanto  innanzi  consente  l’erogazione  delle  prestazioni  diagnostiche  –  assistenziali  senza
soluzione di continuità; 
Visti 

- gli artt. 25, 50 comma 1 lett. b) e 108, comma 3, del D. Lgs. n. 36/2023 e smi.;
Ritenuto pertanto di 

- procedere – relativamente alla fornitura presente nel Lotto n. 5 ex Deliberazione dell’allora
D.G.  n.  781/2023 ed  in  capo  alla  Ditta  Quidel  Italy  Srl  –  all’ampliamento  della  durata
temporale  del  contratto  informatico  (CIG  derivato  n.  B1ABE4AE2B)  concernente  le
strumentazioni in questione sino al 05/02/2026; 

- prendere  atto,  attesa  la  motivazione  sopraesposta  e  qui  integralmente  riportata,  dell’esito
dell’iniziativa  di  acquisto  intrapresa  sulla  piattaforma  Mepa  (n.  5515488  -  CIG  n.
B7F62F7D09)  per  la  fornitura  del  materiale  di  consumo  utilizzabile  sulle  medesime
strumentazioni, secondo la configurazione descritta in offerta dalla Ditta Quidel Italy Srl e
per l’importo complessivo di € 21.555,00, oltre Iva 22%, come sotto dettagliato: 
Sofia Sars Antigen Fia 25/TEST;

Attestata  la  conformità  del  presente  atto  alle  norme  sul  trattamento  dei  dati  di  cui  al  D.lgs.
196/2003, così come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento
della normativa nazionale al Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento
dei  dati  personali,  anche con riferimento  alla  loro “diffusione”,  e dichiarato di aver  valutato  la
rispondenza  del  testo,  compreso  gli  eventuali  allegati,  destinato  alla  diffusione  per  il  mezzo
dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

PROPONE

1. di  procedere  –  relativamente  alla fornitura  presente  nel  Lotto  n.  5  ex  Deliberazione
dell’allora D.G. n. 781/2023 ed in capo alla Ditta Quidel Italy Srl – all’ampliamento della
durata temporale del contratto informatico (CIG derivato n. B1ABE4AE2B) concernente le
strumentazioni in questione sino al 05/02/2026; 

2. di prendere atto dell’esito dell’iniziativa di acquisto intrapresa sulla piattaforma Mepa (n.
5515488 - CIG n. B7F62F7D09) per la fornitura del materiale di consumo in questione,
utilizzabile sulle medesime strumentazioni,  secondo la configurazione descritta in offerta
dalla Ditta Quidel Italy Srl e per l’importo complessivo di € 21.555,00, oltre Iva 22%, come
sotto dettagliato:

3. di imputare la spesa complessiva derivante da tale acquisizione, pari ad € 26.297,10 inclusa
Iva  al  22%  sul  conto  economico  5010105010  “Dispositivi  medico-diagnostici  in  vitro
(IVD), come sotto specificato:
- € 8.765,70 corrispondente a 4/12 della fornitura al bilancio 2025;
- € 17.531,40 corrispondente a 8/12 della fornitura al bilancio 2026; 

4. di  dare  atto  che  il  RUP  dell’acquisizione  in  questione  è  il  Dott.  Roberto  Delfino,
Responsabile UOS Gare e Contratti della UOC Provveditorato ed Economato ed il DEC è il
Direttore della UOC Laboratorio Analisi, Dott. Arnolfo Petruzziello; 

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. di  prevedere  apposita  clausola  risolutiva  espressa  qualora  So.Re.Sa.  spa  (soggetto
aggregatore  per  la  Regione  Campania)  avesse  nel  frattempo  attivato  analoga
convenzione/accordo quadro centralizzato;

6. di prevedere altresì la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del  D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa; 

7. di notificare il presente provvedimento alla succitata Ditta; 
8. di  trasmettere  copia  del  medesimo  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  ed  alle

UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico  – Finanziarie,  Laboratorio  Analisi  e  Farmacia
Ospedaliera ed al Dipartimento dei Servizi Sanitari, nonché alla So.Re.Sa. S.p.a.;

9. di dare immediata esecuzione alla presente, stante l’esigenza di assicurare l’erogazione delle
prestazioni in questione a garanzia dei LEA.

       Il funzionario
Dott.ssa Maria Cioffi                          

                                              
                                               IL DIRETTORE

U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
    Dott.ssa Teresa Capobianco

                         (f.to Digitalmente)                                   

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gennaro Volpe

individuato con D.G.R.C. n. 591 del 06/08/2025

immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 109 del
08/08/2025

Vista la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  UOC Provveditorato  ed
Economato Dott.ssa Teresa Capobianco 

     Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo sotto riportati:

     Il Direttore Sanitario              Dr. Vincenzo Giordano  (f.to digitalmente) 

     Il Direttore Amministrativo   Avv. Chiara Di Biase              (f.to digitalmente)

                                                        

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DELIBERA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere
atto della proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

- Procedere – relativamente alla fornitura presente nel Lotto n. 5 ex Deliberazione dell’allora
D.G.  n.  781/2023 ed  in  capo  alla  Ditta  Quidel  Italy  Srl  –  all’ampliamento  della  durata
temporale  del  contratto  informatico  (CIG  derivato  n.  B1ABE4AE2B)  concernente  le
strumentazioni in questione sino al 05/02/2026; 

- Prendere  atto dell’esito  dell’iniziativa  di  acquisto  intrapresa  sulla  piattaforma Mepa (n.
5515488 -  CIG n.  B7F62F7D09) per la  fornitura del materiale  di  consumo in questione,
utilizzabile  sulle  medesime strumentazioni,  secondo la  configurazione  descritta  in  offerta
dalla Ditta Quidel Italy Srl e per l’importo complessivo di € 21.555,00, oltre Iva 22%, come
sotto dettagliato:

-   Imputare  la spesa complessiva derivante da tale acquisizione, pari ad € 26.297,10 inclusa
Iva  al  22%  sul  conto  economico  5010105010  “Dispositivi  medico-diagnostici  in  vitro
(IVD), come sotto specificato:
- € 8.765,70 corrispondente a 4/12 della fornitura al bilancio 2025;
- € 17.531,40 corrispondente a 8/12 della fornitura al bilancio 2026; 

-  Dare atto che il RUP dell’acquisizione in questione è il Dott. Roberto Delfino, Responsabile
UOS Gare e Contratti della UOC Provveditorato ed Economato ed il DEC è il Direttore della
UOC Laboratorio Analisi, Dott. Arnolfo Petruzziello; 

-  Prevedere apposita clausola risolutiva espressa qualora So.Re.Sa. spa (soggetto aggregatore
per la Regione Campania) avesse nel frattempo attivato analoga convenzione/accordo quadro
centralizzato;

-   Prevedere altresì la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del  D.Lgs.  159/2011  e  smi,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di
infiltrazione mafiosa; 

-   Notificare il presente provvedimento alla succitata Ditta; 
-  Trasmettere copia del medesimo al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, ed alle UU.OO.CC.

Gestione Risorse Economico – Finanziarie, Laboratorio Analisi e Farmacia Ospedaliera ed al
Dipartimento dei Servizi Sanitari, nonché alla So.Re.Sa. S.p.a.;

-  Dare  immediata esecuzione alla presente, stante l’esigenza di assicurare l’erogazione delle
prestazioni in questione a garanzia dei LEA.

 
Il Direttore Generale 

      Dr. Gennaro Volpe
     (f.to digitalmente)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



Allegato n. 1



5515488

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

SOFIA SARS ANTIGEN FIA 25/TEST

Numero RDO
5515488

Nome RDO
SOFIA SARS ANTIGEN FIA 25/TEST

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Roberto Delfino DLFRRT78E22F839I

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

TERESA CAPOBIANCO CPBTRS71A60H501H

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 118/07/2025

Allegato n. 2



5515488

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
15/07/2025 17:16

Inizio presentazione offerte
15/07/2025 17:16

Termine ultimo presentazione offerte
18/07/2025 12:00

Data limite stipula contratto
31/12/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
15

DATA DI GENERAZIONE 218/07/2025



5515488

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
-

CUP
-

CPV
Identificativo
33190000-8

Descrizione Categoria Fornitura
Dispositivi e prodotti medici vari Altri dispositivi medici 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione e consegna: Via Tescione Caserta (CE); Aliquote: secondo la normativa vigente

€ 21.600,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 318/07/2025



5515488

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 418/07/2025



5515488

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

SCHEDA TECNICA.pdf

463.5 Kb

Scheda tecnica

Schema Di Offerta Economica.docx

14.5 Kb

Schema di offerta economica

Schema di Offerta Codici Prodotti.docx

13.7 Kb

Schema di offerta codici prodotti

DATA DI GENERAZIONE 518/07/2025



5515488

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

10108840967 QUIDEL ITALY SRL

DATA DI GENERAZIONE 618/07/2025



Trattativa diretta n. 5515488 - Scheda tecnica Quidel

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A patologiaclinica.dir <patologiaclinica.dir@ospedale.caserta.it>
Data lunedì 28 luglio 2025 - 10:43

Buongiorno,
in allegato si trasmette scheda tecnica come da oggetto e modello di dichiarazione
di conformità da compilare.
Grazie

Buon lavoro 

____________
U.O.C. Provveditorato ed Economato 
AORN Sant’Anna e San Sebastiano – Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it 

Sofia SARS Antigen Package Insert - Italian.pdf
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'.docx

Allegato n. 3



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0024878/i del 28/07/2025 13.31 Registrato da:  Uoc Laboratorio Analisi

*28/07/2025 13.31-20250024878* Allegato n. 4



 

 

Quidel Italy S.r.l. con unico Socio, soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Quidel Ireland Limited 

Viale Bianca Maria, 39 – 20122 Milano - Tel. +39 02 84220314 - Fax +39 02 36010792 – Capitale Sociale: € 10.000,00 i.v. – R.E.A. 2505626  

C. F. e n. iscrizione al Registro Imprese 10108840967 – P.I. IT10108840967 www.quidel.com  

Pag. 1 a 1 

Quidel Italy srl     
Viale Bianca Maria 39, 
Milano (MI) - 20122 
CF/PIVA: 10108840967 
quidelitalysrl@pec.it                        

  SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A  
  

  
        

  
  

            
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Descrizione 
prodotto  

Codice 
prodotto 
Fornitore 

Codice 
prodotto 

Produttore 
(Fabbricante) 

REF 

codice CND 

Numero 
Identificativo 

Iscrizione 
Repertorio 
Dispositivi 

Medici 

Unità di 
misura Quantità  prezzo di 

listino 

% di 
sconto 

praticato 
sul prezzo 
di listino 

prezzo 
unitario 
offerto 

Aliquota 
IVA % 

Importo Totale 
Prodotto 

Sofia SARS 
Antigen FIA 20378 20378 W0105040619 1968732 kit da 25 

test 
180 

confezioni € 500,00 76,05 
Kit € 119.75 

Test € 4,79 
22 € 21.555,00 

            
Milano, 16/07/2025              Quidel Italy srl 
              Presidente del Consiglio di Amministrazione 
                Renato Bonaita 

 

Allegato n. 5

http://www.quidel.com/


ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE con oggetto: 

Deliberazione del D.G. n. 781/2023 – Provvedimenti.

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2025 5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€8.765,70

08/09/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Chianese

4/12

2026

8/12

5010105010 - Dispositivi medico-diagnostici in vitro (IVD)

€17.531,40

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-09-09T08:12:58+0200
	PASQUALE CECERE




